P.

▽▽▽▽建築株式会社
▽▽▽営業所 御中
下記の通り御見積申し上げます。
何卒ご用命賜ります様お願い申し上げます。

金　額

消費税

合　計

\2,732,000

\136,600

\2,868,600
工 事 名 ○○○邸新築工事

工事場所 金沢市○○町○○丁目○○番地

有効期限

備　　考

４ヶ月

サンプル・印刷見本

平成18年 4月 1日

1御見積書見積 第　　　　　　　号サンプル

概　　要

支払条件

木造３階建？

いつもと同様

パーソナルコンピュータ　ソフトウェア開発・販売

有限会社アクセスソフトウェア

〒 000-0000 金沢市○○町○○丁目○○番地
Tel 000-0000-0000　Fax 000-0000-0000
URL　http://www.access-soft.co.jp/

代表取締役　あくせす太郎

担当 ○○太郎

数 量 単位 金 額 備  考項 目 名 称

1 式   670,000  電力引込工事

1 式   910,000  電灯コンセント設備工事

1 式   715,000  照明器具

1 式   318,000  空調設備工事

1 式   119,000  インターホン設備工事

合　　　計 2,732,000

電力引込工事

P.　　内訳明細
平成18年 4月 1日

2

数 量 単位 単 価 金 額 備  考仕様品 名

       電力引込工事

      以下材料は　拾い出し表を使用して数量を計算しています。

70 ｍ 143 10,010 CP-25薄鋼電線管

52 ｍ 227 11,804 CP-39薄鋼電線管

48 ｍ 125 6,000 EP-25ねじなし電線管

    27,814  小      計（範囲を指定して小計が出来ます。）

      注釈行（計算対象外行）です、コメントが入力できます。

1 式   9,750  同上付属品

143 ｍ 21.9 3,132 2mm2600Vﾋﾞﾆﾙ絶縁電線 IV

92 ｍ 136 12,512 14mm2600Vﾋﾞﾆﾙ絶縁電線 IV

71 ｍ 342 24,282 38mm2600Vﾋﾞﾆﾙ絶縁電線 IV

1 個 3,840 3,840 300×300×200mmﾋﾞﾆﾙ ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ

2 個 15,600 31,200 400×400×200mmﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ ｽﾃﾝﾚｽ製

1 面 35,000 35,000 L-1分電盤

1 面 28,000 28,000 L-2分電盤

1 面 37,000 37,000 L-3分電盤

1 式   9,770  雑材消耗品

1 式   380,000    労　務　費

1 式   30,000    運  搬  費

1 式   17,700    現 場 経 費

1 式   20,000    試  験  料

合　　　計 670,000

株式会社 ○○電気工事V4

照明器具

P.　　内訳明細
平成18年 4月 1日

4

数 量 単位 単 価 金 額
画像欄

品 名

品 番

仕様

備  考

2 台 74,000 148,000

シャンデリア

LP57819

5 台 12,000 60,000

ブラケット

LT86373

3 台 56,000 168,000

シーリングライト

HFA7324

3 台 28,000 84,000

ペンダダント

LB12665

5 台 51,000 255,000

和風照明

HFA6773

合　　　計 715,000